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Kolejne sobótkowe, bardzo udane, spotkanie za nami. Pogoda była idealna, słoneczna, lecz niezbyt upalna.
Podobnie jak w ubiegłym roku, pan Wójt wraz z GCKSiR zaprosili mieszkańców i gości do Kamienia, na
naszą malowniczą plażę nad jeziorem Wysoka/Wycztok. Organizatorzy zaprosili, a zaproszeni odpowiedzieli
i  licznie  przybywali.  Prawdę mówiąc  mieli  po  co,  ponieważ różnorodnych atrakcji  nie  brakowało.  Od
sportowych  –  biegów  na  różnych  dystansach,  przez  trening  fitness,  który  odbył  się  dzięki  EMKA  Studio
Fitness  z  Dobrzewina,  przez  konkursy  dla  dzieci  i  dorosłych,  na  bogatym  programie  artystycznym
skończywszy. Muzycznie sobótki  otworzyła Orkiestra Dęta Gminy Szemud, potem świetny koncert dał
zespół  „Spirit  in  The Forest”.  Następnie  Zespół  Folklorystyczny „Lusowiacy”  z  zaprzyjaźnionej  gminy
Tarnowo Podgórne dosłownie oczarował publiczność spektaklem pt. „Kupała”. Piękne białe giezła, kolorowe
wianki,  ogień,  muzyka i  taniec w scenerii   jeziora tworzyły niezapomniane widowisko.  Potem nastrój
całkowicie zmienił duet disco polo „Topky”. I ten rodzaj rozrywki ma swoich zwolenników. Konkursy cięcia
piłą i wspinania na pal budziły niesamowite emocje. Tylko 4 zawodnikom udało się dotknąć dłonią szczytu
pala, choć próbowało niemal trzydziestu. Pochód z pochodniami zakończony pokazem Teatru Ognia „Los
Fuegos” z Krakowa stanowił przysłowiową „kropkę nad i”. W tym wyjątkowym dla nas dniu, jadąc na urlop,
odwiedził nas wyjątkowy gość – Wójt Gminy Korzenna wraz z rodziną. Mnóstwo gości, mnóstwo atrakcji.
Zresztą – kto był, z pewnością zapamięta na długo. Kto nie był – niech żałuje. A wszystkich zapraszamy do
obejrzenia fotorelacji. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakkolwiek sposób przyczynili się do organizacji
Sobótek. Przede wszystkim Dyrektorowi GCKSiR panu Tomaszowi Steinowi i jego drużynie, Strażakom,
KGWuszkom, Bibliotece Gminnej i jeszcze wielu, wielu ludziom.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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